
URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 10/2023, 7. 4. 2023 
 

 

 

 
50 

 

Na podlagi 16. in 77. člena Statuta Občine Trzin 

(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno 

prečiščeno besedilo), Zakona o stvarnem premoženju 

države in samoupravnih lokalnih skupnosti ZSPDSLS-1 

(Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) in Uredbe o 

stvarnem premoženju države in samoupravnih 

lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18) je 

Občinski svet Občine Trzin na 1. dopisni seji, ki je 

potekala od 4. do 7. aprila 2023, sprejel 

 
SKLEP 

 
Občinski svet Občine Trzin župana Občine Trzin 

pooblašča, da prodajalcu Aktiva skupina d.o.o. poda 

zavezujočo ponudbo za nakup bremen prostih 

nepremičnin z ID znaki: 

 
- del stavbe 1961-1617-5 katastrska občina 1961 

TRZIN stavba 1617 del stavbe 5 (ID 5529889), 

- del stavbe 1961-1590-311 katastrska občina 1961 

TRZIN stavba 1590 del stavbe 311 (ID 5459672), 

- del stavbe 1961-1590-312 katastrska občina 1961 

TRZIN stavba 1590 del stavbe 312 (ID 5459673), 

- del stavbe 1961-1590-313 katastrska občina 1961 

TRZIN stavba 1590 del stavbe 313 (ID 5459674), 

- parcela 1961 119/47 katastrska občina 1961 

TRZIN parcela 119/47 (ID 1556049), 

 
v skupni vrednosti 660.000,00 EUR brez DDV. DDV 

plača kupec. 

 
Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

vestniku Občine Trzin. 

 
Številka: 478-0003/2023-10              Župan Občine Trzin  

Datum: 7. 4. 2023                                 Peter Ložar, l. r. 

 

 

 

Na podlagi 16. in 77. člena Statuta Občine Trzin 

(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno 

prečiščeno besedilo), Zakona o stvarnem premoženju 

države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list 

RS, št. 11/18 in 79/18) in Uredbe o stvarnem 

premoženju države in samoupravnih lokalnih 

skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18) je Občinski svet 

Občine Trzin na 1. dopisni seji, ki je potekala od 4. do 

7. aprila 2023, sprejel   

Spremembo Načrta ravnanja z nepremičnim 

premoženjem Občine Trzin za leto 2023 

 

V Načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem 

Občine Trzin za leto 2023 se: 

- v tč. 1. Načrta pridobivanja nepremičnega 

premoženja Občine Trzin pri zaporedni številki 

45. številka »1.800.000,00«, pod rubriko 

»predvidena sredstva/vrednost (v EUR)«, črta 

in nadomesti s številko »2.363.900,00«. 

 

Številka »3.420.300,00« v rubriki »Orientacijska 

vrednost skupaj« se črta in nadomesti s številko 

»3.984.200,00«. 

 

Sprememba Načrta ravnanja z nepremičnim 

premoženjem Občine Trzin za leto 2023 prične veljati 

naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine 

Trzin.  

 

Številka: 478-0036/2021-7                 Župan Občine Trzin  

Datum: 7. 4. 2023                                 Peter Ložar, l. r. 

 

 

 

 

 

Izdajatelj: Občina Trzin, 

Mengeška cesta 22 

1236 Trzin 

ISSN: 2386-0464 


